, ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA

Palácio Djalma Souto Maior Paes

COMUNICADO

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA E DE CONCURSO PÚBLICO, instituída

através da Portaria Municipal nº O 18/2022, no uso de suas atribuições e observadas as
disposições constantes do Edital de Convocação nº 002/2024 (publicado em 25 de junho
de 2024), do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos (Edital nº 001/2023-
FMS), COMUNICA que, cumpridas as exigências constantes no Edital em destaque, a
assinatura do Termo de Posse para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, com as
devidas instruções sobre o início do exercício, anteriormente estimada para o dia 07 de

agosto de 2024, teve sua data prevista prorrogada para:

• Dia 19 de agosto de 2024;

Glória do Goitá/PE, 06 de agosto de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA E DE CONCURSO PÚBLICO

~~
~ rJ!( chiR- ;f. f OY0n

Praça Cristo Redentor, 08 Centro I CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá I Pernambuco
CNPJ: l l.049.814/0001-371 gloriadogoita.pe.gov.br / (81) 4042-2128

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}